AGENTE DE FISCALIZAQAO
Nome

JOEL ELIAS SPANIOL

MAICON RAFAEL HECK

ALON SANTIAGO MULLER

SABRINA FRANCIELE WURZIUS SOUTO
ANDREIA MORAES KLEIN

JONAS METZ

VANESSA MELO DE LIMA

CARLOS OTACILIO SERPA PRESTES
VERIDINA CRISTINA LORENZONI
INACIO FABIANO LERMEN

ADRIANE BECH CAVALHEIRO
MARTIN JOEL KLEIN

SARA MAGDALENA GRAEBIN COLONETTI

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Nome

ELAINE RABELO DOS SANTOS
ANDREIA MICHEL

ROSANA CAMARA

MACIA LUCIANE SCHABARUM

DORACI BENDER

CONTADOR

Nome

ANA PAULA SCHNACK

JOSUE DRECHSLER

EDSON DIAS GARGIONE
VINICIUS MOREIRA BORBA
DIANE DANIELA HANAUER FUHR

DENTISTA

Nome

MARIA SOLANGE KNUTH ORTIZ
CAMILA AMARAL

FABIO CRISTIANO MULLER
BIANCA HECK

RODRIGO FERRARI

DOUGLAS EMANUEL MACIEL DA SILVA
ANUSCA FETTER DOS SANTOS
MARIO ANTONIO OZELAME PEDROSO
MARCO ANTONIO SOVERAL FUAO
DEBORA ROST SIMON

DANIEL CALDERIPE COSTA
CAMILA CASIMIRO SICILIANI
ALINE MARQUES FERREIRA
MURILO KIRCHHOF UNFER
EDUARDO GONZALEZ BLANCO
NATHALIA GUDOLLE GOMES
INGRID CZYKIEL

NATIELLE SCHNEID

CAROLINE GRINGS

CERES MARIA HANDEL TROJAN
FERNANDO JUSKA

LUANA KRAEMER

GABRIEL TRISTAO RODRIGUEZ
LUCIANE MISSIO

VANESSA PAIM NORA

ISABELA BINA BRAUN

JACSON SCHUH

CAROLINA PAIVA SANTOS
MILENE BORGES CAMPAGNARO

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PRESIDENTE LUCENA
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
259
479
228
298
481
407
501
285
413
396
460
209
441

Inscrigdo
502
233
435
469
319

Inscrigdo
229
455
371
367
492

Inscrigéo
480
297
261
362
345
219
301
293
442
446
269
218
201
299
372
300
262
422
273
366
275
232
243
386
454
382
281
426
241

OoBJ
82,90
67,90
65,90
64,90
62,90
60,20
60,00
59,70
53,80
53,30
51,80
51,10
50,10

OoBJ
40,00
36,80
33,00
36,60
30,20

OBJ
70,00
68,70
63,55
61,65
56,70

OBJ
80,25
79,65
77,75
77,35
76,45
75,75
75,50
74,85
74,50
74,50
71,95
71,55
70,60
70,30
69,30
68,95
68,95
68,70
68,30
66,70
66,50
66,40
66,05
65,45
62,90
62,80
61,90
61,60
61,25
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Resultado Classificagdo

82,90
67,90
65,90
64,90
62,90
60,20
60,00
59,70
53,80
53,30
51,80
51,10
50,10

PV. PR
55,00
57,50
50,50
46,50
43,75

Resultado
70,00
68,70
63,55
61,65
56,70

Resultado
80,25
79,65
77,75
77,35
76,45
75,75
75,50
74,85
74,50
74,50
71,95
71,55
70,60
70,30
69,30
68,95
68,95
68,70
68,30
66,70
66,50
66,40
66,05
65,45
62,90
62,80
61,90
61,60
61,25

1

© oo ~NOO U~ WN

e ol
w NP O

Resultado Classificagédo

95,00
94,30
83,50
83,10
73,95

Classificagao

1
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PRESIDENTE LUCENA
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 07/2014 — 06/06/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado Classificagédo

FLAVIA DE AVILA PEREIRA 485 60,00 60,00 30
CAROLINE HOFFMANN BUENO 329 58,35 58,35 31
MARCELO LUIS FLECK CARRARO 257 57,15 57,15 32
CLEUSA CARDOSO DE OLIVEIRA 276 56,75 56,75 33
KARIN HARTFELDER VOLTZ 206 55,45 55,45 34
VANESSA GIRARDI 223 54,45 54,45 35
ANDRE MEDEIROS FRANCO 490 54,10 54,10 36
FRANCIELE BECKER 387 52,85 52,85 37
MARIO FERNANDES DURVAL NETO 457 52,85 52,85 37
FONOAUDIOLOGO

Nome Inscrigao OBJ Resultado Classificacéo
GABRIELA PRIORI RECH 364 66,40 66,40 1
RENATA ADAMS FERNANDES 464 62,90 62,90 2

ALINE STANISLAWSKI SILVA 450 62,85 62,85 3
ROBIANCA MUNARETTI 332 59,65 59,65 4
TIAGO PEREIRA DE SOUZA 496 59,40 59,40 5
ISADORA DE OLIVEIRA LEMOS 287 54,20 54,20 6
MARISTELA MARTINI 230 53,60 53,60 7
CAROLINA FISCHER FONSECA 370 53,20 53,20 8
TATIANE MACHADO LIMA 310 52,00 52,00 9
RAQUEL HOCHMULLER VIEIRA 355 51,30 51,30 10
GEANE GRAPIGLIA FERREIRA 309 50,95 50,95 11
MARLIESE CHRISTINE SIMADOR GODOFLITE 211 50,55 50,55 12
OPERARIO

Nome Inscrigdo OBJ PV. PR

TIAGO GRAEFF 384 38,40 60,00 98,40
FERNANDO LUIS TRAUTENMULLER 356 36,60 59,30 95,90
LUAN PATRIC HEYLMANN 250 32,60 50,00 82,60
OPERARIO ESPECIALIZADO

Nome Inscrigdo OBJ PV. PR Resultado
EVANDRO SCHWEIG 260 37,40 46,20 83,60
ISAIAS RODRIGO KNORST 419 35,20 47,75 82,95
PROFESSOR AREA | - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDUCAQAO FiSICA

Nome Inscrigao OBJ PV.TIT Resultado
FERNANDO ARAUJO SOUZA 207 68,40 4,40 72,80
JULIANA LAND 397 56,60 0,80 57,40
JOSUE MARCOS HAAG 246 56,70 0,00 56,70
MARCIO ANDRE MALGARIN 203 49,10 5,10 54,20
DANIELE SCHNEIDER 247 52,60 1,00 53,60
ADELINE BERVIAN LEOBET 334 48,10 5,10 53,20
JAYNE LUISA ENGEROFF 294 52,40 0,00 52,40
MARIO HENRIQUE MACEDO BOESSIO 449 50,90 0,00 50,90
CARLOS HENRIQUE FRAGA CAMARGO 337 47,60 0,00 47,60
FERNANDA MARCOLAN 409 45,80 0,00 45,80
JESSICA SCHMITZHAUS WINCKELMANN 474 44,30 0,00 44,30
TICIANA SOFIA NIENOW 289 42,70 1,40 44,10
TALITA CAMARGO RAIMUNDO 214 42,50 1,60 44,10
MARCELA STUDT 213 41,20 0,80 42,00
PEDRO GABRIEL PIVATO 434 41,20 0,00 41,20
ALEXANDRO LAUX 395 40,10 0,00 40,10

Realizacao

Q
Objetiva

CONGURSOS

1
2
3

Classificacédo

1
2

Classificacédo
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